販売代理店 御中

前略、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、此の度下記の商品についてご案内申し上げます。

また、商品の詳細につきましては、弊社までお気軽にお問い合わせくださいませ。

今後とも弊社製品を宜しくお願い致します。　　　　　　　　　　　　　　草々 ケースペックジャパンセールス株式会社

○

-

以上

該当年式 平成24年6月～

製品単体 ご参考

規格・カラー

¥65,000

キャンペーン内容：

JANｺｰﾄﾞ

キャッチコピー

発売日 8月上旬～中旬頃より順次出荷開始予定

売価（税抜）

期間-

商品名

シルクブレイズNV350、今　君臨さる。「さらなる存在感のために」精悍さとセレブ感の融合。

-

売価（税込）

商品名 プレミアムサウンドマフラー 定価（税抜） ¥65,000

新製品案内 廃番・生産終了適合情報

本体(3分割)…1，ボルト＆ナット…4，φ 50ガスケット…2，ブッシュ…1，マフラース
テー…1，マフラーテール…4，マフラーテール用ボルト&ナット…12，取付説明書…1

1 仕切価格 通常

2013年6月吉日

取付時間 1.5ｈ～(参考)

その他

不可抗力による脱落など、2次的被害についてはその責は負いませんので予めご了承ください。

送料 \2,000[本州四国九州 ]　　\2,500[北海道]　　\3,000円[沖縄・離島] 保証期間 装着前初期不良のみ

平成25年7月31日 デリバリー開始

NISSAN　NV350キャラバン　[型式：E26]　2.0ℓガソリン　2WD
（プレミアムラインエアロ装着車）

適合車種

製品画像
製品外観 装着イメージ

¥68,250

◆リアピースのみの構造　　◆メインパイプ径：50.8φ 　◆オーバルサイズ：120×80

ｼﾙﾊﾞｰﾃｰﾙ

ご注意

特徴

※4WD車は装着不可となります。
※純正バンパーも取付は可能ではございますが純正バンパーとのクリアランスが大きく生じます。
※初期不良対象は装着前に限ります。装着後は如何なる場合も返品対象としてお受けできませんので
御留意ください。
※排気によるマフラー振動の影響を受ける製品ですので、装着後も定期的な取付状態（ナットの緩み
など）をご確認ください。また損傷を受けた製品の継続使用は絶対におやめください。

※本製品は競技専用部品ですので、車検非対応となります。予めご了承ください。

その他は取付説明書をご覧ください。

◆SUS304ステンレス素材使用により、耐腐食性を実現　◆材質：オールステンレス

税込価格 ¥68,250発注単位

商品コード

設定無 MPS-N-001 ﾌﾟﾚﾐｱﾑｻｳﾝﾄﾞﾏﾌﾗｰ　NV350ｷｬﾗﾊﾞﾝ

ブランド

セット内容